et sub sigillis viridariorum inclusa, presententur capitali fores- 

‘ tario cum in partes illas venerit ad tenendum placita foreste, et 

coram eo terminentur. 

17, Has autem libertates de forestis concessimus omnibus, 

salvis archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus, comitibus, 

baronibus, militibus et aliis tam personis ecclesiasticis quam 

secularibus, Templariis et Hospitalariis, libertatibus et liberis 

consuetudinibus in forestis et extra, in warennis et aliis, quas 

prius habuerunt. Omnes autem istas consuetudines predictas 

et libertates, quas concessimus in regno nostro tenendas quan- 

tum ad nos pertinet erga nostros, omnes de regno nostro tam 

clerici quam laici observent quantum ad se pertinet erga suos. 

Quia vero sigillum nondum habuimus, presentem cartam sigillis 

venerabilis patris nostri domini Gualonis tituli Sancti Martini 
~ 

~~ 
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presbiteri cardinalis, apostolice sedis legati, et Willelmi Mares- 
calli comitis Penbrok, rectoris nostri et regni nostri, fecimus 
sigillari. Testibus prenominatis et aliis multis. Datum per 
manus predictorum domini legati et Willelmi Marescalli apud 
Sanctum Paulum London., sexto die Novembris, anno regni 
nostri secundo. 
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Writ of habeas corpus, 362-3. 
Writ of entry, 354-5. 

Writ of right, 347-9, 353-4. 
Writ praecipe, 346-55. 
Writs of November 1213, 29-30. 

et atia, 89, 136, 

PRESS NOTICES OF FIRST EDITION 

MAGNA CARTA: A Commentary on the Great Charter 
of King John, with an Historical Introduction. By William Sharp 
McKechnie, M.A., LL.B., D.Phil., Lecturer on Constitutional 
Law and History in the University of Glasgow. 

“ A book remarkable alike for its solid learning, its fertility in suggestion, 

and its characteristic note of moderation and sweet reasonableness. .. . 

No one will close the book without feeling that his knowledge of Magna 

Carta has been greatly amplified and enriched. ... One of the most 

important contributions to medieval history in recent years.’”’—The Times. 

“ Of the great merit and value of the present essay there can, we think, 

be little doubt. The historical and juridical methods adopted by the 

author are sound and intelligent, and naturally in striking contrast with 

those of earlier commentators. His style is attractive and sufficiently 

concise, whilst his equipment for such a formidable task is very consider- 

able. ‘As the result of these elaborate studies, we have an entirely new